INDICAÇÃO

9-00000537-20120508

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto à Superitendência de Usina de Asfalto, no sentido
de solucionar o problema a seguir enfocado.

Órgão:        Superintendência das Usinas de Asfalto

Subprefeitura Casa Verde

Assunto:     PAVIMENTAÇÃO

Recapeamento do Leito Carroçável

Local:          Rua Otávio Barreto - cep: 02560-080

Bairro:        Limão /SPCV/ ZN

08 de maio de 2012

Sala das Sessões,
Gilberto Natalini

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Gilberto

Natalini, no Viaduto Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 415, Fone: 3396-
4405.

e-mail: natalini@camara.sp.gov.br

Palácio Anchieta     Viaduto Jacareí, 100     São Paulo - SP    CEP 01319-900    fone (11) 3396-4000    www.camara.sp.gov.br

		2012-06-05T18:03:57-0300
	GILBERTO TANOS NATALINI:93803672872